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L. Corredor
J. Goodrick
P. Bressler
J. Arteaga
S. Dann

R. de la Vega
M. Winklmeier

--

J. Ángel
M. Junca
A. Ould

A. Fakhari

A. Berenstein
M. Malakhaltsev

X. Caicedo
J. Barrera

S. Ferri
T. Bogart

--
--
--
--
--
--

Matemática estructural
Álgebra lineal 1 (H)

Álgebra lineal 2
Cálculo diferencial (H)
Cálculo vectorial (H)

Álgebra abstracta 1
Análisis 1

Cálculo integral con ecua. dif. (H)

Cálculo variable compleja
Probabilidad (H)

Teoría de análisis numérico

Algebra abstracta 2

Lógica 1
Geometría diferencial 2

Topología 1
Estadística matemática 1

Medida e integración
Teoría de números

Comunicación e investigación
Práctica de enseñanza

Seminario proyecto de grado 2
Práctica de enseñanza 2
Seminario de transición

Proyecto de grado

S. Adarve
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Mate-1102
Mate-1106
Mate-1107
Mate-1204
Mate-1208

Mate-2101
Mate-2201

Mate-1215

Mate-2211
Mate-2510
Mate-2604

Mate-3101
Mate-4173

Mate-3120
Mate-3410
Mate-3420
Mate-3520
Mate-4220
Mate-1103
Mate-3906
Mate-3804
Mate-3905
Mate-3802
Mate-3907
Mate-3902

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
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3 y 4

3
3
3
3
3
1
3
3
1
3
2
3
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También puedes dar clic aquíTambién puedes dar clic aquí

Para conocer más información sobre los cursos, visita nuestra página web:
https://matematicas.uniandes.edu.co/es/estudiantes/proximo-semestre
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